
    

 

Uveřejňování informací dle § 147a zákona č. 137/2006 Sb. 
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Dodávka drobných přístrojů a zařízení do pavilonu FLD – III. 
 

a. Smlouva uzavřená na veřejnou zakázku včetně jejích změn a dodatků 
 

Smlouva uzavřená na výše uvedenou veřejnou zakázku již byla uveřejněná vč. jejích změn a dodatků 

v souladu s § 147a odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“). 

 

b. Výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky 

 

V souladu s § 147a odst. 3 zákona zadavatel uvádí, že skutečně uhrazená cena za plnění výše uvedené 

veřejné zakázky byla 2.854.321,- Kč bez DPH. 

 

c. Seznam subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky 
 

V souladu s § 147a odst. 4 zákona zadavatel uvádí seznam subdodavatelů: 

 

Obchodní firma/Jméno a příjmení:  COSTRAD s.r.o. 

Sídlo/ Místo podnikání/ Místo trvalého pobytu:  Praha 7, U průhonu 48, PSČ 17004 

IČ:   49713574 

Popis části plnění, kterou hodlá dodavatel zadat 

subdodavateli: 

Dodání přístroje Autokláv vertikal a 

horizonx + přísluš. (sterilizace), typ  

3850ELV-D a 2840EL-d 

Podíl plnění subdodavatele na plnění veřejné zakázky více než 5 % 

 

Obchodní firma/Jméno a příjmení:  KRD-obchodní společnost s.r.o. 

Sídlo/ Místo podnikání/ Místo trvalého pobytu:  
Praha 5 - Jinonice, Pekařská 603/12, 

PSČ 15000 
IČ:   26424991 

Popis části plnění, kterou hodlá dodavatel zadat 

subdodavateli: 

Dodání přístrojů: Autokláv vertikal 

a horizonx + přísluš. (sterilizace), 

typ  3850ELV-D; 2840EL-d; Vodní 

lázeň, typ NB-302; Sušárna 

laboratorní, typ LD0-150F; Mrazák - 

80°C, typ U445; Magnetické 

https://zakazky.czu.cz/


    

 

míchadlo s ohřevem, typ MS-H-Pro; 

Laboratorní váhy přesné, typ 

M214Ai 

Podíl plnění subdodavatele na plnění veřejné zakázky více než 5 % 

 

Obchodní firma/Jméno a příjmení:  Merck spol. s r.o. 

Sídlo/ Místo podnikání/ Místo trvalého pobytu:  
Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 

140 00 Praha 4 

IČ:   18626971 

Popis části plnění, kterou hodlá dodavatel zadat 

subdodavateli: 

Dodání přístroje na výrobu čisté 

vody a přístroje na výrobu 

ultračisté vody, typ Elix Essential 3 

UV 

Podíl plnění subdodavatele na plnění veřejné zakázky více než 5 % 

 

Obchodní firma/Jméno a příjmení:  Testo, s.r.o. 

Sídlo/ Místo podnikání/ Místo trvalého pobytu:  Praha 5, Jinonická 80, PSČ 15800 

IČ:   25725394 

Popis části plnění, kterou hodlá dodavatel zadat 

subdodavateli: 

Dodání přístrojů Termokamera s 

příslušenstvím , typ testo 885-2; 

Monitorovací systém (monitorovací 

systém prostředí v laboratoři), typ 

testo Saveris; Měřič teploty s 

přísluš. (bezkontaktní měřič 

teploty), typ testo 845 

Podíl plnění subdodavatele na plnění veřejné zakázky více než 5 % 

 
Obchodní firma/Jméno a příjmení:  TRIGON PLUS spol. s r.o. 

Sídlo/ Místo podnikání/ Místo trvalého pobytu:  
Říčany u Prahy, Čestlice 93, okres 

Praha-východ, PSČ 25101 

IČ:   46350110 

Popis části plnění, kterou hodlá dodavatel zadat 

subdodavateli: 

Dodání přístrojů Výrobník ledu, typ 

FIM95S, Mrazák pro laboratorní 

účely (2x), typ LF 500, Digestoř, typ 

Captair Flex XLS 714 
Podíl plnění subdodavatele na plnění veřejné zakázky více než 5 % 

 

Obchodní firma/Jméno a příjmení:  RADWAG Váhy s.r.o. 

Sídlo/ Místo podnikání/ Místo trvalého pobytu:  Lidická 578/55, 787 01 Šumperk 

IČ:   03606007 

Popis části plnění, kterou hodlá dodavatel zadat 

subdodavateli: 

Dodání přístrojů Laboratorní váhy 

velmi přesné, typ AS 82/220.R2; 

Laboratorní předvážky (vybavení 

pro přípravu roztoků a směsí), typ 

PS 4500.R2; Analytické váhy s 

interní automatickou kalibrací, typ 



    

 

AS 220.R2; Analystické výhy (2x), 

typ AS 82/220.R2; Laboratorní 

analytické váhy nanovlákno + 

přísluš., typ AS 60/220.R2 

Podíl plnění subdodavatele na plnění veřejné zakázky více než 5 % 

 

Obchodní firma/Jméno a příjmení:  
Unimed Praha, s.r.o. 

Sídlo/ Místo podnikání/ Místo trvalého pobytu:  

Vestec, Ve Stromkách 41, PSČ 

25242 

IČ:   
14891344 

Popis části plnění, kterou hodlá dodavatel zadat 

subdodavateli: 

Dodání přístrojů Třepací inkubátor 

+ nástavce, typ  WiseCube WIS-20; 

Klimatizační komora, typ  HPP 

750 

Podíl plnění subdodavatele na plnění veřejné zakázky 
více než  5 % 

 


		2016-03-02T13:33:33+0100
	Mgr. Iva Mádlová




